g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1666-7
Conta 36266-2 INSTITUTO P S M JATAUBA

Més/ano referéncia

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico

29/09/2023 SALDO ANTERIOR
02/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 28/07/2023
04/10/2023 RESGATE

Aplicacdo 28/07/2023
10/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 28/07/2023
18/10/2023 RESGATE

Aplicagdo 28/07/2023
19/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 28/07/2023
30/10/2023 RESGATE

Aplicacédo 28/07/2023

Aplicacdo 03/08/2023
31/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 03/08/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/09/2023
31/10/2023

2,650646850
2,674563924

Rentabilidade

No més 0,9023
No ano 10,1026
Ultimos 12 meses 12,2807

OUTUBRO/2023

71.902,47
40,00
40,00

5.420,40
5.420,40
1.046,80
1.046,80
84,00
84,00
3.856,80
3.856,80
18.646,66
11.483,55
7.163,11
1.340,00
1.340,00
42.046,65

71.902,47
0,00
30.434,66
578,84
0,00

0,00
578,84
42.046,65

Valor IOF Quantidade cotas
27.126,384493
15,083764
15,083764
2.042,283547
2.042,283547
393,719166
393,719166
31,527911
31,527911
1.446,950914
1.446,950914
6.974,864751
4.295,471076
2.679,393675
501,016255
501,016255
15.720,938185

(G3371410478162871
14/11/2023 10:53:10

Valor cota

2,651858028

2,654087875

2,658747888

2,664305964

2,665467060

2,673408111

2,674563924

Saldo cotas

27.111,300729

25.069,017182

24.675,298016

24.643,770105

23.196,819191

16.221,954440

15.720,938185

15.720,938185

Transacéo efetuada com sucesso por: JE697968 JEFFERSON ARAUJO RIBAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



